ХАСЫНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

п. Палатка

                                                20 ноября 2017 г.

ПРОТОКОЛ № 6
Заседание Общественной комиссии
Хасынского городского округа
20 ноября 2017 года в 10-00 в помещении Администрации ХГО (малый зал) проводится заседание общественной комиссии для обсуждения проекта Правил благоустройства  населенных пунктов в Хасынском городском округе, численность населения в которых более  1000 человек.

На заседании присутствуют члены Комиссии:

Баранова Н.Н., - зам.председателя Собрания представителей Хасынского городского округа;

Баранчикова М.Б. – секретарь;

Хаджимуратов З.З. – заместитель председателя Комиссии;

Иванов Д.В. – член Комиссии;

Ревутская Е.А. – член Комиссии;

Веретельникова Н.А. – член Комиссии;

Болотова Д.А. – член партии «Единая Россия»
Аксютина М.Н. – член партии «Единая Россия»;

Докладчик: Сергеев Н.С.

Присутствуют также: 21 человек
Повестка дня:

Обсуждение проекта Правил благоустройства Хасынского городского округа (далее – Правила), разработанного с учетом методических рекомендаций, утвержденных Приказом Минстроя РФ № 711/пр.
По вопросам повестки дня:

Слушали: Сергеев Н.С.. представил для обсуждения проект Правил благоустройство Хасынского городского округа для населенных пунктов численность населения свыше 1000 человек.
Выступили:

Веретельникова Н.А. о необходимости доработки проекта в целях исключения конкуренции позиций в действующими правилами благоустройства для населенных пунктов, численность населения в которых менее 1000 человек.
Данько С.А. о необходимости вовлечения населения в процесс принятия решений о благоустройстве.

Решили: направить проект Правил на доработку и представить комиссии в срок до 30.11.2017 г.; усилить работу с населением по вовлечению в процесс благоустройства.
Зам.председателя                                                                     Н.Н.Баранова
Секретарь                                                                                  М.Б. Баранчикова